
UCHWAŁA NR LV/416/2023 
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE 

z dnia 20 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LII/250/14 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie ustalenia 
czasu bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie 
z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Jawor 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2023 r., 
poz. 40 ze zm.), art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2082 ze zm.) oraz pkt 2 obwieszczenia Ministra Edukacjii Nauki z dnia 23 lutego 2023 r. 
(M.P. 2023 r. poz. 243) w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego Rada Miejska w Jaworze uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LII/250/14 Rady Miejskiej w Jaworze z dnia 7 maja 2014 r. w sprawie ustalenia czasu 
bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Jawor, wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
1) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
 
„1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 
1 ustala się opłatę w wysokości 1,30 zł za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka w przedszkolu lub 
oddziale przedszkolnym w szkole podstawowej.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. .Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego, z mocą obowiązywania od 1 września 2023 r." 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Daniel Iwański 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 92B974E8-1CFB-45FD-9FCE-9681D3C7F609. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/416/2023 RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE z dnia 20 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-20T11:59:51+0200
	Daniel Zdzisław Iwański e470a51eb150583bfa0738935789131945fadf05




